➢ non incorre   in alcuna   delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla 

normativa anticorruzione;  

preso atto della offerta acquisita con prot.41 del 06 aprile 2022 per un importo pari ad euro 

12.600,00 (dodicimila seicento/00); 

verificata la presenza delle dichiarazioni richieste in fase di creazione della trattativa diretta relative 

al possesso dei requisiti ex art.80 del D.Lgs 50/2016, alla tracciabilità dei flussi finanziari, al 

rispetto della normativa sulla Privacy, il tutto acquisito con prot.41 del 23 marzo 2022;